
Membres	du	conseil	de	l’EDNC	+	membres	invités	et	permanents	
	

Prénom Nom Fonction Etablisse
ment Domaine Adresse mail 

Isabelle Dez Directrice de l’EDNC UCN Polymère isabelle.dez@ensicaen.fr 

Vincent Dalla Directeur-adjoint de l’EDNC ULHN Organique Vincent.dalla@univ-lehavre.fr 

Thomas Lecourt Directeur-adjoint de l’EDNC INSA Organique thomas.lecourt@insa-rouen.fr 

Pierre-Yves Renard Directeur UMR 6014, COBRA  URN BioOrganique Pierre-yves.renard@univ-rouen;fr 

P Cardinael  Représentant EA 3233, SMS  URN Analytique Pascal.cardinael@univ-rouen.fr 

T Lequeux  Directeur UMR 6507, LCMT  UCN Organique thierry.lequeux@ensicaen.fr 
T Jouenne  Directeur UMR 6270, PBS  URN Polymères Thierry.jouenne@univ-rouen.fr 

A. Daich Directeur EA 3221, URCOM  ULHN Organique adam.daich@univ-lehavre.fr 
C Perrio  Représentante UMR 6030, ISTCT  UCN Bioorganique perrio@cyceron.fr 

P Dallemagne  Directeur EA 4258, CERMN  UCN Chimie médicinale patrick.dallemagne@unicaen.fr 

G. Clet  Directeur UMR 6505 LCS  UCN Analytique guillaume.clet@ensicaen.fr 
M Grisel  Directeur Fédération INC3M ULHN Polymères Michel.grisel@univ-lehavre.fr 

AC Gaumont  Directrice-Adjointe Fédération 
INC3M UCN Catalyse  annie-

claude.gaumont@ensicaen.fr 
P Bazin (LCS) Représentant ITA UCN Analytique philippe.bazin@ensicaen.fr 
A Schaumann 
(PBS) Représentante ITA URN Polymères annick.schaumann@univ-rouen.fr 

Chloe Remondin Représentant doctorant UCN Chimie médicinale chloe.remondin@unicaen.fr 
Jean-Nicolas Noel Représentant doctorant UCN Organique jean-nicolas.noel@ensicaen.fr 

Marie JARICOT Représentante doctorant ULHN Polymère marie.jaricot@gmail.com 

Guillaume LE CRAS Représentant doctorant URN Polymère guillaume.le-cras@etu.univ-
rouen.fr 

Enzo NOBILE Représentante doctorant URN Organique enzo.nobile@insa-rouen.fr 

G Dujardin  Extérieur académique Université 
du Mans Organique gilles.dujardin@univ-lemans.fr 

P Roger  Extérieur académique Université 
d’Orsay Polymères philippe.roger@u-psud.fr 

F Pin  Extérieur industriel ORIL - 
SERVIER Chimie médicinale frederic.pin@servier.com 

J Mazoyer  Extérieur industriel CARGILL Agroalimentaire Jacques_Mazoyer@cargill.com 
P Giusti  Extérieur industriel TOTAL Analytique pierre.giusti@total.com 

 
Membres invités permanents :  
Jérôme Ledauphin (ABTE)  jerome.ledauphin@unicaen.fr 
Xavier Franck (représentant CNRS)  xavier.franck@insa-rouen.fr 
Sylviane Fournet  sylviane.fournet@unicaen.fr 
Lynda Letetu  lynda.letetu@univ-rouen.fr 
Christine Le Bodo Christine.lebodo@univ-lehavre.fr 
 
 
Membres invités :  
- Le président du CED : Pierrick GANDOLFO pierrick.gandolfo@univ-rouen.fr 
- Les vice-présidents en charge de la recherche de chaque établissement concerné par l’ED 
ENSICAEN :  M. Daturi  Marco.Daturi@ensicaen.fr 
UCN : eric.leroyducardonnoy@unicaen.fr , annie-claude.gaumont@unicaen.fr 



URN: vincent.richard@univ-rouen.fr, philippe.pareige@univ-rouen.fr, emmanuelle.annoot1@univ-rouen.fr 
INSA Rouen eugenie.gourichon@insa-rouen.fr        christian.gout@insa-rouen.fr 
recherche@insa-rouen.fr 
ULHN :  vp-recherche@univ-lehavre.fr   celine.picard@univ-lehavre.fr 
 
- 1 représentant de la DRV de chaque établissement : laurence.puechberty@univ-rouen.fr
 christophe.leconte@unicaen.fr  dirved-ed@univ-lehavre.fr 
 
 
 
 
	


